АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.03.2024                                                                                                                              № 14
с. Пудовка
Кривошеинский район
Томской области

Об отмене постановления от 16.07.2012 № 53 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, в случае движения по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования «Пудовское сельское поселение»»

На основании Протеста прокуратуры Кривошеинского района от 11.03.2024
№ 52-2024

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 16.07.2012 № 53 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, в случае движения по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования «Пудовское сельское поселение» признать утратившим силу.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста  по муниципальному имуществу и земельным ресурсам Администрации Пудовского сельского поселения.

Главы Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                       П.А. Кондратьев

Исп. Никитина А.Ю.
Тел. 4-64-31

Дело №02-04